
1 

 

Zápis 

z 92. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 26. září 2018 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Scheinherr) – 0.    

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje, že na stůl bylo dáno doplnění k bodu č. 13 - Uzavření 

smlouvy se společností TextilEco a.s. Uvádí, že jinak není program dnešní schůze nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a 

proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Schválení SOD na PD Skládka TKO Blatná – 4. etapa 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 288/18 

 

Bod č. 4 - Smlouva o instalaci a užívání technických zařízení ve stavbě – změna znění smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 289/18  

 

Bod č. 5 - Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor v objektu čp. 171 v Blatné 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 290/18  

 

Bod č. 6 - Dohoda o finanční náhradě za omezení vlastnického práva k pozemku 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 291/18  

 

Bod č. 7 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 292/18 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 293/18 

 

Bod č. 8 - Smlouva o dílo na zpracování dokumentace ve stupni případové studie pro lokální 

výstražný systém, varovný informační systém a zpracování podkladů k tvorbě digitálního 

povodňového plánu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 294/18 

 

Bod č. 9 - Uzavření Smlouvy o poskytnutí Technického zařízení a instalace Systému určeného pro 

zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 295/18  

 

Bod č. 10 - Schválení dodatku č. 1 k Směrnici č. 2/2018 k činnosti městského úřadu pro řešení 

krizových situací 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 296/18  

 

Bod č. 11 - Schválení Směrnice č. 5/2018 k provoznímu řádu pracoviště ochrany informací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 297/18 

 

Bod č. 12 - Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 298/18  

 

Bod č. 13 - Uzavření smlouvy se společností TextilEco a.s.  

Paní starostka připomíná, že k tomuto bodu byl předložen doplňující materiál, který se týká změny 

v příloze č. 2. Vysvětluje, že pracovníci Technických služeb města Blatné s.r.o. navrhují kontejner na 

oděvy umístit místo v ul. Písecká v ulici Nad Lomnicí.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 299/18  

 

Bod č. 14 - Oznámení otevřené výzvy výběrového řízení ke zpracování lesní hospodářské osnovy 

Blatná a návrh na jmenování výběrové komise pro vyhodnocení nabídek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 300/18  

 

Bod č. 15 - Použití znaku města Blatná pro firmu BONUS CARD, spol. s r.o. 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 301/18 

 

Bod č. 16 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací – oslavy 100 let 

republiky 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 302/18  

 

Bod č. 17 - Projednání návrhů a doporučení dopravní komise 

Ing. Flandera požaduje, aby se již v letošním roce zadalo zpracování projektové dokumentace na 

realizaci parkoviště nad poliklinikou.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 303/18  

 

Bod č. 18 - Jmenování ředitelky Mateřské školy Blatná, Vrchlického 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 304/18  

 

Bod č. 19 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 305/18  

 

Bod č. 20 - Nabídka majetku Domova pro seniory Blatná  

Paní starostka nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání nepřijímá nabízený majetek a schvaluje 

jeho vyřazení a likvidaci“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 306/18  

 

Bod č. 21 - Informace Domova pro seniory Blatná o nákupu mycího průběhového stroje a žádost 

o vyřazení myčky z majetku  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 307/18  

 

Bod č. 22 - Přidělení bytu v majetku města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 308/18 

 



3 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.08.2018 

 

Paní starostka informuje o jednání se zástupci Povodí Vltavy, s.p., paní P. a panem J., které bylo 

vyvoláno v souvislosti s projednáváním záležitosti na zasedání Zastupitelstva města Blatná dne 5. 9. 

2018, jež se týkala realizace inženýrských sítí v ul. Na Růžových plantážích/Řečická a v II. etapě 

plánované zástavby v těchto lokalitách. Uvádí, že o dané záležitosti hovořila i se zástupci společnosti 

ČEVAK, a.s., se kterými jednala také ohledně čističky odpadních vod. Konstatuje, že s výsledkem 

jednání budou seznámeni e-mailem zastupitelé města.  

 

Paní starostka podotýká, že zastupitelé města byli prostřednictvím e-mailu informováni o datové zprávě 

z Ministerstva kultury ČR (č.j.: MK 53733/2018 OLP), která byla městu doručena dne 20. 9. 2018.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:30 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


